
Protokół   Nr 7/2015
 Komisji  Gospodarki  Komunalnej,  Rolnictwa  i  Bezpieczeństwa  

Posiedzenie odbyło się dnia 15 września  2015r. w sali Urzędu Miasta i Gminy Wleń 
u  w godzinach  od 13.00 do 13.45

                        

Posiedzenie  prowadził  Przewodniczący  Komisji  Gospodarki  Komunalnej,  Rolnictwa  
i Bezpieczeństwa  Radny  Pan  Zbigniew Lebiedź .

W posiedzeniu udział  wzięli :
• Członkowie  Komisji   (nieobecny:  Radny Zbigniew Berdzik )
• Pan Artur Zych Burmistrz Miasta i Gminy Wleń
• Pani Teresa Pietruszka – Inspektor ds. Nieruchomości Urzędu
• Pan  Jan  Jaśkiewicz  przedstawiciel   Powiatowego  Zespołu  Doradztwa  Rolniczego 

Oddział we Wleniu 

Porządek posiedzenia:

1. Analiza i wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
nieruchomości.

2. Analiza  i  wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  utworzenia  odrębnych 
obwodów głosowania  na  obszarze  Miasta  i  Gminy Wleń  dla  wyborów do  Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.

3. Sprawy różne.

Pan Przewodniczący powitał zebranych , odczytał planowany porządek posiedzenia i wobec 
braku uwag poddał pod  głosowanie  przedstawiony porządek obrad .
Porządek przyjęto  jednogłośnie.

Ad.1. 
Pani  Teresa  Pietruszka  wyjaśniła,  że  uchwała  dotyczy nieodpłatnego  nabycia  od  Agencji 
Własności Rolnej  działki  o powierzchni 21 arów służącej jako droga dojazdowa do posesji
w Nielestnie. 
Wobec  braku  pytań  Pan  Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  wydanie 
pozytywnej opinii do przedłożonego projektu uchwały .
 „za”  jednogłośnie
Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycie nieruchomości.

Ad.2.
Pan  Burmistrz  wyjaśnił,  że  tworzenie  odrębnych  obwodów  głosowania  jest  wymagane 
ustawowo przed każdymi wyborami . W gminie tworzy się dwa odrębne obwody w Domu 
Pomocy Społecznej  Nielestno i w sanatorium we Wleniu.
Pan  Przewodniczący  Komisji  odczytał  projekt  uchwały  w  sprawie  utworzenia  odrębnych 
obwodów  głosowania  na  obszarze  Miasta  i  Gminy  Wleń  dla  wyborów  do  Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i  Senatu Rzeczypospolitej Polskiej i wobec braku pytań   poddał 
pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do przedłożonego projektu uchwały .
 „za”  jednogłośnie



Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie utworzenia 
odrębnych obwodów głosowania na obszarze Miasta i Gminy Wleń dla wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.
Ad.3.
Pan  Jan  Jaśkiewicz   obszernie  omówił  temat  odszkodowań  dla  rolników  z  tytułu  strat 
spowodowanych  tegoroczną  klęską  suszy.  Wyjaśnił,  że  występowanie  z  wnioskiem przez 
rolnika  o  uzyskanie  odszkodowania   jest  bardzo skomplikowane,  wymaga  wielu  różnych 
przeliczeń  ,  zestawień  i  kalkulacji.  Agencja  Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa 
przyjmuje wnioski  do końca września.  Należy jak najszybciej  dotrzeć  z  tą  informacją do 
rolników. W powiecie lwóweckim powołane są dwie komisji do  rozpatrywania wniosków.
Radny Stanisław Mikulicz zapytał o działania dotyczące przejęcia od agencji punktu p.poż. 
w Bystrzycy oraz placu pod wiatę przystankową w Bystrzycy.
Pan Burmistrz odpowiedział, że  jeśli chodzi o punkty p.poż. to sprawa jest w toku natomiast 
placu pod wiatę przystankową Agencja nie chce przekazać gminie.
Radna Wiesława Białucka zapytała o przewozy PKS.
Pan Burmistrz – nowy prezes PKS Bolesławiec nie wywiązuje się ze złożonych obietnic. 
Współpraca jest bardzo trudna.
Radny  Zbigniew  Lebiedź  przypomniał  o  konieczności  ustawienia   drogowskazu
 w Pilchowicach w kierunku Radomic.

Wobec wyczerpania porządku  Pan Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie  Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Bezpieczeństwa.
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